GRUPPE
15
                  Ullstrøm-Fepo  AS     Østre Aker vei 99  - 0596 Oslo    Tlf: 23 03 90 30 - Fax: 23 03 90 31 115
Rahrbach låssystemer Side 116
Nødutløser Side 119
Rahrbach hengsler & pakninger Side 120
Frigidens tetningslister Side 122
Kjøleroms og Fryseromsdører Side 115

 25011647  Pos 1647  799,- Fast Ja Nei
    SystemSystemSystemSystem    «Pos» «Pos» «Pos» «Pos» ----    kantmontertkantmontertkantmontertkantmontert
Artikkelnr.: TYPE: LISTEPRIS: SLUTTSTYKKE: LÅSBAR: NØDUTLØSER:
 250131,500  3,30,0500   Fast Ja Nei
250131,501 3,30,0501 650,- Fast Nei  Nei
    SystemSystemSystemSystem        STUVSTUVSTUVSTUV    ----    kantmontertkantmontertkantmontertkantmontert
GRUPPE
15
                  Ullstrøm-Fepo  AS     Østre Aker vei 99  - 0596 Oslo    Tlf: 23 03 90 30 - Fax: 23 03 90 31 117
LÅSSYSTEMER
GRUPPE
15
                  Ullstrøm-Fepo  AS     Østre Aker vei 99- 0596 Oslo    Tlf: 23 03 90 30 - Fax: 23 03 90 31 118
Kjøle og Fryseroms dører
Artikkelnr.: Lysåpning Utvendig karm mål Isolasjonstykkelse
 2501KHOM700  700 x 2000 890 x 2130 80 m m
 2501KHOM800 800 x 2000 990 x 2130 80 m m
 2501KHOM900 900 x 2000 1090 x 2130 80 m m
 2501KHOM1000 1000 x 2000 1190 x 2130  80 m m
 2501KHOM1100 1100 x 2000 1290 x 2130 80 m m
 2501KHOM1200 1200 x 2000 1390 x 2130 80 m m
 2501KHOM1300 1300 x 2000 1490 x 2190 80 m m
Slepelist
Magnetpakninger
Listepris
9 935,-
10 140,-
10 325,-
10 515,-
10 710,-
10 916,-
11 995,-
1 500,-
1 500,-
    Kjøleromsdør Hvit lakkert med selvlukkende hengsel ,utenpåliggende karmKjøleromsdør Hvit lakkert med selvlukkende hengsel ,utenpåliggende karmKjøleromsdør Hvit lakkert med selvlukkende hengsel ,utenpåliggende karmKjøleromsdør Hvit lakkert med selvlukkende hengsel ,utenpåliggende karm
Artikkelnr.: Listepris  Lysåpning Isolasjonstykkelse
 2501PVOM700 11 270,- 700 x 2000  80 mm
 2501PVOM800 11 480,- 800 x 2000 80 mm
 2501PVOM900 11 655,- 900 x 2000 80 mm
 2501PVOM1000 11 980,- 1000 x 2000 80 mm
 2501PVOM1100 12 165,- 1100 x 2000 80 mm
 2501PVOM1200 12 375,- 1200 x 2000 80 mm
 2501PVOM1300 13 450,- 1300 x 2000 80 mm
 Varmekabel   230 volt 1 500,-
Utvendig karm mål
890 x 2130
990 x 2130

 høyglanspolert
Artikkelnr.:
TYPE:
LISTEPRIS
PR. METER:
FARGE:
BREDDE:
PUTE:
METER PR.
BUNT
 2503910  910  48,- Blågrå 10 mm 9 mm 50 m
 25031115  1115  61,- Blågrå 15 mm 11 mm 50 m
 25031432  1432  75,- Grå 32 mm 14 mm 25 m
 25030030  30  75,- Grå 18 mm 17 mm 25 m
 25030059  59  67,- Grå 18 mm 15 mm 25 m
250300NP  NP*  118,- Hvit 25 mm  16 mm 20 m
250300D D  207,-  Svart   20 m
2503D1 D1 215,- Svart
    PakningerPakningerPakningerPakninger    for kjølefor kjølefor kjølefor kjøle----    og fryseromsdørerog fryseromsdørerog fryseromsdørerog fryseromsdører
 4480